December， 25， 2011， RCCC 中文堂講道： 耶穌基督第二次的再來

引用經文：馬太福音 24:30-31。     葉永華牧師

主旨:

學習聖經對耶穌基督第二次回來的教導

引言:

-聖誕節是有關耶穌降生的事蹟

-聖誕節是耶穌基督第一次來到人世間

道成肉身

拯救罪人

-聖經教導耶穌基督將來要再回來

稱之為第二次再來

來9:28

像這樣，基督既然一次被獻，擔當了多人的罪，

將來要向那等候他的人第二次顯現，並與罪無關，

乃是為拯救他們

聖經對耶穌基督第二次再來的教導是:

-回來是主對信徒之應許 (約14:1-3)

-回來是要審判這罪惡敗壞世界 (啟示錄)

-回來是要設立神公義國度

-回來之時是隨時的 (馬太24:32-44)

兆頭:

問題思考:

您相信祂的再來嗎?

您準備好了祂的再來嗎?